
UCHWAŁA  NR XVIII/176/16 

RADY GMINY SZCZERCÓW  

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446), oraz na podstawie art. 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890) oraz w związku z Uchwałą 

Nr XIV/130/15 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

2016r., Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Dochody budżetowe o kwotę 93.474,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 2. 

Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 397.643,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 304.169,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 3. W planie wydatków majątkowych na 2016 r. zmienia się nazwę zadania „Polepszenie jakości środowiska 

poprzez wykorzystanie energii słonecznej w gminie Szczerców” na „Polepszenie jakości środowiska poprzez wy-

korzystanie odnawialnych źródeł energii w gminie Szczerców” oraz nazwę zadania „Budowa budynku na potrzeby 

rehabilitacji” na „Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - projekt pilotażowy”. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się kwotę dotacji udzielanych przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ulega zmianie plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody 47.227.984,07 zł; w tym: 

a) dochody bieżące 47.004.984,05 , 

b) dochody majątkowe 223.000,02 zł; 

2) Wydatki 51.545.388,07 zł; w tym: 

a) wydatki bieżące 43.440.251,10 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.105.136,97 zł. 

§ 8. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 4.317.404,00 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 

1.484.375,48 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 2.767.836,52 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 

65.192,00 zł. 

§ 9. Ulega zmianie plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zlecanych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 1



§ 10. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2 500 000 zł oraz na pokrycie planowanego deficytu budżeto-

wego i spłatę zaciągniętych wcześniej zobowiązań z tytułu pożyczki w wysokości 1 614 950 zł. 

§ 11. Zmienia się plan środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz ich przeznaczenie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Szczerców 

 

 

Zbigniew Szcześniak  

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVIII/176/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 21 kwietnia 2016 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY NA 2016R. 

w złotych 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

28 491 656,63 0,00 21 041,00 28 512 697,63 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

6 630 568,63 0,00 21 041,00 6 651 609,63 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 330 568,00 0,00 21 041,00 5 351 609,00 

758     Różne rozliczenia 9 533 511,00 0,00 47 243,00 9 580 754,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

9 488 511,00 0,00 47 243,00 9 535 754,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 488 511,00 0,00 47 243,00 9 535 754,00 

801     Oświata i wychowanie 391 700,00 0,00 25 190,00 416 890,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 25 190,00 25 190,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 3



    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 18 790,00 18 790,00 

bieżące razem: 40 499 128,05 0,00 93 474,00 40 592 602,05 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 223 000,02 0,00 0,00 223 000,02 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

223 000,02 0,00 0,00 223 000,02 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 412 382,00 0,00 0,00 6 412 382,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 47 134 510,07 0,00 93 474,00 47 227 984,07 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

223 000,02 0,00 0,00 223 000,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XVIII/176/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 21 kwietnia 2016 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA 2016 R. 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo-
wego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na 
programy 
finanso-
wane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 508 796,88 266 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 696,88 2 242 696,88 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 563 796,88 266 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 696,88 2 297 696,88 0,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 242 696,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 696,88 2 242 696,88 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 297 696,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 696,88 2 297 696,88 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 242 696,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 696,88 2 242 696,88 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 297 696,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 696,88 2 297 696,88 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 098 632,34 835 645,14 815 393,14 159 051,00 656 342,14 15 000,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 2 262 987,20 2 262 987,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 118 632,34 835 645,14 815 393,14 159 051,00 656 342,14 15 000,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 2 282 987,20 2 282 987,20 0,00 0,00 

  60016 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 353 632,34 680 645,14 675 393,14 159 051,00 516 342,14 0,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 672 987,20 672 987,20 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 453 632,34 680 645,14 675 393,14 159 051,00 516 342,14 0,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 772 987,20 772 987,20 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 672 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 987,20 672 987,20 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 772 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 987,20 772 987,20 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 980 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 880 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 

  60095 
Pozostała działal-
ność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 116 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka 
gruntami i nierucho-
mościami 

przed zmianą 116 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 989 888,00 890 888,00 746 925,00 501 373,00 245 552,00 44 000,00 99 963,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 014 888,00 890 888,00 746 925,00 501 373,00 245 552,00 44 000,00 99 963,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 

  75404 
Komendy wojewódz-
kie Policji 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty 

jednostek na 
państwowy 
fundusz celowy 

na finansowanie 
lub dofinanso-
wanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 302 128,00 302 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 169,00 -204 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 959,00 97 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorzą-
du terytorialnego 

przed zmianą 302 128,00 302 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 169,00 -204 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 959,00 97 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 

wartościowych 
lub zaciągnię-
tych przez 

przed zmianą 302 128,00 302 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 169,00 -204 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 6



jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 

pożyczek 

po zmianach 97 959,00 97 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i wychowa-
nie 

przed zmianą 18 029 794,00 18 029 794,00 17 068 145,00 13 743 904,00 3 324 241,00 207 000,00 754 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 643,00 53 643,00 53 643,00 47 243,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 083 437,00 18 083 437,00 17 121 788,00 13 791 147,00 3 330 641,00 207 000,00 754 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 647 133,00 6 647 133,00 6 322 368,00 5 386 798,00 935 570,00 0,00 324 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 461,00 31 461,00 31 461,00 25 061,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 678 594,00 6 678 594,00 6 353 829,00 5 411 859,00 941 970,00 0,00 324 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 050 117,00 4 050 117,00 4 050 117,00 4 050 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 061,00 25 061,00 25 061,00 25 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 075 178,00 4 075 178,00 4 075 178,00 4 075 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 330 302,00 330 302,00 330 302,00 0,00 330 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 702,00 336 702,00 336 702,00 0,00 336 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej organiza-
cji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
szkołach podstawo-
wych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształ-
cących, liceach 
profilowanych i 
szkołach zawodo-
wych oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 544 399,00 544 399,00 544 399,00 431 112,00 113 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 182,00 22 182,00 22 182,00 22 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566 581,00 566 581,00 566 581,00 453 294,00 113 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 356 056,00 356 056,00 356 056,00 356 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 182,00 22 182,00 22 182,00 22 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 238,00 378 238,00 378 238,00 378 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 324 000,00 234 000,00 234 000,00 38 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 000,00 234 000,00 234 000,00 38 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 

  85195 
Pozostała działal-
ność 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 

    6220 

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 

lub dofinanso-
wanie kosztów 
realizacji 

inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 

innych 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 871 093,88 4 195 573,12 3 190 572,12 283 402,00 2 907 170,12 992 460,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 2 675 520,76 2 675 520,76 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 881 093,88 4 195 573,12 3 190 572,12 283 402,00 2 907 170,12 992 460,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 2 685 520,76 2 685 520,76 0,00 0,00 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 7



  90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 508 431,15 1 000 800,00 1 000 800,00 0,00 1 000 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 631,15 507 631,15 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 518 431,15 1 000 800,00 1 000 800,00 0,00 1 000 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 631,15 517 631,15 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 507 631,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 631,15 507 631,15 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 631,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 631,15 517 631,15 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 338 024,53 933 092,40 63 205,40 37 248,00 25 957,40 869 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 932,13 404 932,13 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 368 024,53 933 092,40 63 205,40 37 248,00 25 957,40 869 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 932,13 434 932,13 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 1 072 359,53 667 427,40 25 957,40 0,00 25 957,40 641 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 932,13 404 932,13 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 102 359,53 667 427,40 25 957,40 0,00 25 957,40 641 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 932,13 434 932,13 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 039 532,07 37 178 395,10 32 492 133,10 19 146 979,00 13 345 154,10 2 628 347,00 1 755 787,00 0,00 0,00 302 128,00 7 861 136,97 7 861 136,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -304 169,00 -204 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 169,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 397 643,00 53 643,00 53 643,00 47 243,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 133 006,07 37 027 869,10 32 545 776,10 19 194 222,00 13 351 554,10 2 628 347,00 1 755 787,00 0,00 0,00 97 959,00 8 105 136,97 8 105 136,97 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

6 412 382,00 6 412 382,00 359 696,00 330 053,00 29 643,00 0,00 6 052 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze-
nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 412 382,00 6 412 382,00 359 696,00 330 053,00 29 643,00 0,00 6 052 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XVIII/176/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 21 kwietnia 2016 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Zmniejszenie  Zwiększenie Wartość [zł] 

010 01010 6050 Budowa wodociągu :   125 000,00 162 696,88 

      Stanisławów Pierwszy      10 000,00 

      Załuże   15 000,00 15 000,00 

      Podklucze   40 000,00 40 000,00 

      Szubienice    25 000,00 25 000,00 

      Niwy   20 000,00 20 000,00 

      Szczerców działka nr 1717   25 000,00 25 000,00 

      Chabielice - przyłącze wodociągowe do działek 1249, 457     27 696,88 

      w tym fundusz sołecki     27 696,88 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji : 1 400 000,00 1 330 000,00 1 855 000,00 

      
Osiny ( wraz z oczyszczalnią ) 620 000,00   30 000,00 

      
Wieś Szczercowska - Kol. Szczercowska 585 000,00   65 000,00 

      
Polowa - Borowa   

1 330 

000,00 
1 620 000,00 

      
Brzezie - Kozłówki     10 000,00 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 9



      
Marcelów - Rudzisko     10 000,00 

      
Tatar      10 000,00 

      
Kieruzele     10 000,00 

      
Stanisławów Pierwszy, Stanisławów Drugi  195 000,00   90 000,00 

      Podklucze     10 000,00 

010 01010 6050 Przyłącze wodno-kanalizacyjne do toalety (wyspa)     20 000,00 

010 01010 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków Dubie   
  

10 000,00 

010 01010 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków     250 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych :   100 000,00 772 987,20 

      
Firlej-Zbyszek G2 

  100 000,00 700 000,00 

      
Chabielice Wieś 

    50 000,00 

      Dubie dz. 316     22 987,20 

      w tym fundusz sołecki     22 987,20 

600 60017 6050 Budowa dróg wewnętrznych : 100 000,00   740 000,00 

      Grudna dz.Nr 252     200 000,00 

      Żabczanka - Podżar dz.958,1094,1209     250 000,00 

      
Szczerców dz. nr 1238, 2502     50 000,00 

      
Magdalenów - Kuźnica Lubiecka 100 000,00   0,00 

      
Chabielice dz.340/4     240 000,00 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 10



600 60095 6050 
Remont mostu na rzece Pilsi zlokalizowanego w miejscowości 

Szczercowska Wieś 
  20 000,00 20 000,00 

700 70005 6060 Zakup gruntów do zasobów komunalnych   70 000,00 86 000,00 

      w tym fundusz sołecki     6 000,00 

750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego     5 000,00 

900 90005 6050 
Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie od-

nawialnych źródeł energii w gminie Szczerców 
    100 000,00 

900 90095 6050 
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - pro-

jekt pilotażowy 
    1 180 000,00 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego   10 000,00 517 631,15 

      budowa oświetlenia ulicznego ul. Południowa     110 000,00 

      budowa oświetlenia ulicznego ul. Niwy Małe     60 000,00 

      budowa oświetlenia ulicznego Wieś Szczercowska     50 000,00 

      budowa oświetlenia  ulicznego Dubie     120 000,00 

      budowa oświetlenia  ulicznego przy dr. Nr G28 w Kieruzelach                             50 000,00 

      budowa oświetlenia  ulicznego Kozłówki   10 000,00 10 000,00 

      projekt i budowa oświetlenia ulicznego Dzbanki     20 000,00 

      
projekt i budowa oświetlenia  ulicznego w m. Grudna, Lubiec, 

Niwy, Polowa, Stanisławów Drugi, Tatar, Borowa 
    97 631,15 

      w tym fundusz sołecki     97 631,15 

900 90095 6060 Zakupy inwestycyjne      133 713,85 

      w tym fundusz sołecki     133 713,85 

900 90095 6050 
Wykonanie ogrodzenia Chabielice, Osiny, Podżar, Stanisła-

wów Pierwszy - fundusz sołecki 
    34 175,76 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 11



900 90095 6050 Budowa deptaka wzdłuż rzeki Widawki     200 000,00 

900 90095 6050 Parking Chabielice     100 000,00 

900 90095 6050 Remont i rozbudowa orkiestrówki w m. Chabielice     300 000,00 

921 92109 6060 
Zakup i montaż klimatyzacji  dla  Świetlicy Janówka-

fundusz sołecki 
    14 000,00 

921 92109 6060 
Zakup wyposażenia do świetlicy Janówka i Szczercowska 

Wieś  -fundusz sołecki 
    10 932,13 

921 92109 6050 Budowa świetlicy Polowa   30 000,00 410 000,00 

754 75412 6050 Budowa garażu w Borowej     30 000,00 

      Montaż instalacji fotowoltaicznej:     120 000,00 

900 90095 6050 Hydrofornia Chabielice     120 000,00 

926 92605 6060 Zakup maszyny do konserwacji sztucznej trawy     15 000,00 

926 92601 6050 Remont hali kompleksu sportowego     50 000,00 

600 60014 6300 

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie - dotacja      750 000,00 

droga Kamień-Chabielice     700 000,00 

droga Madalenów     50 000,00 

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji - dotacja   25 000,00 50 000,00 

754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne - dotacja     44 000,00 

851 85195 6220 SPZOZ w Szczercowie - dotacja   34 000,00 124 000,00 

Ogółem   1 500 000,00 1 744 000,00 8 105 136,97 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XVIII/176/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 21 kwietnia 2016 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SZCZERCÓW W 2016 R. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Zwiększenia/ 

zmniejszenia 

Kwota 

dotacji 

I    Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 

 

 +59.000,00 2.901.347,00 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

900 

921 

921 

600 

600 

851 

754 

010 

90017 

92109 

92116 

60014 

60013 

85195 

75404 

01008 

2650 

2480 

2480 

6300 

2710 

6220 

6170 

2830 

Samorządowy Zakład Budżetowy  

Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie 

Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie 

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie 

Samorząd Województwa 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Komendy Wojewódzkie Policji 

Spółka Wodna w Szczercowie 

dotacja przedmiotowa 

dotacja podmiotowa 

dotacja podmiotowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

 

 

 

 

 

+34.000,00 

+25.000,00 

 

992.460,00 

641.470,00 

228.417,00 

750.000,00 

15.000,00 

124.000,00 

50.000,00 

100.000,00 

II    Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicz-

nych 
  695.000,00 

1 

 

2 

3 

4 

926 

 

754 

754 

801 

92605 

 

75412 

75412 

80104 

2820 

 

2820 

6230 

2540 

 

Kluby sportowe 

 

Ochotnicze Straże Pożarne w gminie 

Ochotnicze Straże Pożarne w gminie 

Przedszkola niepubliczne 
Przedszko la niepubliczne  

dotacja celowa dla 

stowarzyszeń 

dotacja celowa 

dotacja celowa 

dotacja podmiotowa 

 

 

 

 

400.000,00 

 

44.000,00 

44.000,00 

207.000,00 

     

OGÓŁEM: 

  
+59.000,00 

 
3.596.347,00 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XVIII/176/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 21 kwietnia 2016 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2016R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

I. Przychody ogółem:   4 350 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

950 65 192,00 

2 
Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym 

952 1 516 971,48 

3 Nadwyżka z lat ubiegłych 957   2 767 836,52 

II. Rozchody ogółem:   32 596,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 32 596,00 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XVIII/176/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 21 kwietnia 2016 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECANYCH USTAWAMI NA 2016 ROK 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Źródło dochodów 

 

Plan przed 

zmianami w 

złotych 

 

Zmiana 

 

Plan po zmia-

nach w złotych 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 89,00 - 89,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 89,00 - 89,00 

  0830 Za udostępnianie danych osobowych 

 

89,00 - 89,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 41.100,00 -6.100,00 35.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadcz. z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpiecz. emerytalne i ren-

towe  z ubezpiecz. społecznego 

41.100,00 -6.100,00 35.000,00 

  0980 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia społecznego 

41.100,00 

 

 

-6.100,00 35.000,00 

    

OGÓŁEM 

 

41.189,00 

 

-6.100,00 

 

35.089,00 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XVIII/176/16 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 21 kwietnia 2016 

ŚRODKI Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA, ORAZ ICH PRZEZNACZENIE W 2016R. 

DOCHODY 

Dział 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska - 928.000,00 

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 928.000,00 

Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat - 928.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Kwota w zł  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 528 000,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 528 000,00 

    I. Wydatki majątkowe 528 000,00 

    Budowa kanalizacji Polowa - Borowa 528 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 400 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami 400 000,00 

  
 

I. Wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych zadań 400 000,00 

    OGÓŁEM WYDATKI 928 000,00 

 

Id: 281AF698-E8C2-4CD9-B420-85BCC804AF79. Podpisany Strona 16




